В приказ
Зачислить
с ____________20 ___г.
Заведующий МАДОУ «Детский сад №252»
___________Ю.С. Ударцева

Заведующему
МАДОУ «Детский сад №252»
Ю.С. Ударцевой
____________________________
(фамилия имя отчество родителя (законного
представителя)

Проживающего по адресу:
________________________
Телефон: ________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной
(общеразвивающей) программе _________________________________________________
с ______________ года.

(наименование дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы)

С Уставом, лицензией, Положением об оказании платных образовательных услуг,
дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой, календарным
учебным графиком, учебным планом, расписанием занятий, правилами внутреннего
распорядка воспитанников, с условиями и порядком оплаты платных образовательных услуг,
с порядком снижения стоимости ознакомлен(а) и согласен(а)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребенка.

__________________                                                                            «___»   _______ 20__года

              (подпись)